
Makita DMR203 aku přehrávač s Bluetooth, Li-ion
CXT 10,8/12V,LXT14,4/18V Z

» Camping » Přehrávače

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 11:14
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DMR203 
EAN 0088381895194 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Bezdrátově streamujte hudbu z mobilního zařízení do reproduktoru přes Bluetooth.
• Lze připojit 2 reproduktory současně k jednomu zařízení pro stereo přehrávání
(True Wireless Stereo, technologie TWS).
• K jednomu zařízení lze současně připojit až 10 reproduktorů pro současné
přehrávání.

Dostupné množství na prodejně: Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51
• +420 725 775 828

• obchod@makitanaradi.cz
• Po-Pá 8:00-16:30

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dmr203-aku-prehravac-s-bluetooth-li-ion-cxt-10-8-12v-lxt14-4-18v-z-1/1?shop=


Makita DMR203 aku přehrávač s Bluetooth, Li-ion
CXT 10,8/12V,LXT14,4/18V Z

» Camping » Přehrávače

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 11:14
2/2

Popis
Bezdrátové streamování ve stereo režimu nebo
v režimu párty
S Makita DMR203 můžete bezdrátově streamovat
hudbu přes Bluetooth ze smartphonu do tohoto
reproduktoru. Novinkou je možnost současného
připojení 2 reproduktorů k jednomu zařízení pro
stereo přehrávání. Tuto technologii nazýváme TWS
(True Wireless Stereo). Je dokonce možné připojit až
10 reproduktorů současně k jednomu zařízení pro
současné přehrávání. Kromě toho je vybaven také
vestavěným ekvalizérem s 6 přednastavenými
režimy a 1 uživatelsky nastavitelným režimem.
Makita DMR203 to všechno umí.
Reproduktor běží na baterie 12 V Max CXT a 14,4/18
V LXT a má AUX vstup pro připojení hudebního
přehrávače nebo telefonu. Reproduktor je odolný
proti vlhkosti a lze jej používat venku. Jedno plné
nabití baterie (5,0 Ah LXT) přes Bluetooth a AUX
zaručuje více než 25 hodin potěšení z poslechu.
Prostřednictvím USB připojení je také možné nabíjet
mobilní telefon. Počet hodin hraní se pak sníží.
V těchto případech nabízí řešení síťový napájecí
kabel. Makita DMR203 se velmi snadno ovládá přes
váš mobilní telefon nebo přes ovládací panel s LCD
obrazovkou samotného reproduktoru. A konečně,
Makita DMR203 má možnost úložiště pro
smartphone, zatímco se nabíjí a hraje. Mimo dohled
a bezpečně uloženo.
Uživatelské výhody
• Pracuje s Li-ion akumulátory 10,8V /12V
(CXT),14,4V a 18V nebo na síťový adaptér
• Nelze použít akumulátory NiCd/NiMH, Li-ion
akumulátory Maktec/G série a Li-ion akumulátory
7,2/10,8V (starší provedení)
• Možnost připojení externího zdroje pomocí
technologie Bluetooth verze 4.2 do vzdálenost
10–30m nebo přes jack 3,5 mm
• Technologie TWS – propojení 2 přehrávačů pro
vytvoření dokonalého stereo zvuku
• Možnost propojení až 10 přehrávačů DMR203
• Možnost dokonalého vyladění zvuku pomocí
ekvalizéru
• Možnost nabíjení externího přístroje pomocí USB
(5V/2,1 A)
• IP65 – ochrana proti prachu a stříkající vodě
• Úložný box pro externí zařízení
• Reproduktory 101,6mm pro basy, 36 mm pro
výšky
• Pogumování stroje jako ochrana proti poškození
• Až 35 hodin hudby na jedno nabití BL1860B
• Dodávka bez akumulátoru a nabíječky

Rozsah dodávky
• Síťový adaptér (SE00000501)

 

Parametry
Značka Makita 
Platforma CXT 12 V Max + LXT 14,4/18 V 
Napětí akumulátoru 12 V Max + 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 


